

	Recorde	Nome	Clube	Local	Data
RM	00:51.71	SARAH SJOSTROM	SWE	BUDAPESTE, HUNGRIA	23/07/2017
RS	00:54.03	LARISSA MARTINS OLIVEIRA	PINHEIROS	RIO DE JANEIRO	19/04/2016
RB	00:54.03	LARISSA MARTINS OLIVEIRA	PINHEIROS	RIO DE JANEIRO	19/04/2016
RC	00:54.74	FREDERIKE JOHANNA HEEMSKERK	FIAT/MINAS	SÃO PAULO	17/08/2013

Col	S	R	Nome do atleta	Reg	Nasc.	Patrocínio	Clube	T. Baliz.	T. Final	IT	Pts
-----	---	---	----------------	-----	-------	------------	-------	-----------	----------	----	-----

## Final A

1º	1	4	<b>LARISSA MARTINS OLIVEIRA</b>	084481	1993		<b>PINHEIROS</b>	00:56.02	<b>00:54.93</b>	851	35,0
			50m 00:26.86      100m 00:54.93 (00:28.07)								
2º	1	8	<b>MANUELLA LYRIO</b>	071601	1989		<b>PINHEIROS</b>	00:56.99	<b>00:55.84</b>	810	30,0
			50m 00:26.94      100m 00:55.84 (00:28.90)								
3º	1	7	<b>DAYNARA L FERREIRA PAULA</b>	074768	1989		<b>SESI-SP</b>	00:56.69	<b>00:55.91</b>	807	25,0
			50m 00:27.01      100m 00:55.91 (00:28.90)								
4º	1	3	<b>ALESSANDRA MARCHIORO</b>	075672	1993		<b>UNISANTA</b>	00:56.29	<b>00:56.02</b>	803	20,0
			50m 00:26.19      100m 00:56.02 (00:29.83)								
5º	1	5	<b>ETIENE PIRES MEDEIROS</b>	066151	1991		<b>SESI-SP</b>	00:56.14	<b>00:56.03</b>	802	18,0
			50m 00:27.28      100m 00:56.03 (00:28.75)								
6º	1	6	<b>GRACIELE HERRMANN</b>	095996	1992		<b>GNU</b>	00:56.44	<b>00:56.18</b>	796	16,0
			50m 00:27.29      100m 00:56.18 (00:28.89)								
7º	1	2	<b>JULIA VOLKMANN</b>	072564	1992		<b>GNU</b>	00:56.64	<b>00:56.63</b>	777	14,0
			50m 00:27.60      100m 00:56.63 (00:29.03)								
8º	1	1	<b>SABRINA JACOB TODÃO</b>	249903	1997		<b>SESI-SP</b>	00:56.97	<b>00:57.15</b>	756	12,0
			50m 00:27.87      100m 00:57.15 (00:29.28)								

## Final B

9º	2	4	<b>GABRIELLE GONÇALVES</b>	119052	1998		<b>UNISANTA</b>	00:56.99	<b>00:57.02</b>	761	9,00
			50m 00:27.94      100m 00:57.02 (00:29.08)								
10º	2	5	<b>PRISCILA C C DE SOUZA</b>	084975	1994		<b>SESI-SP</b>	00:57.38	<b>00:57.07</b>	759	6,50 E
			50m 00:27.98      100m 00:57.07 (00:29.09)								
10º	2	1	<b>MARIA PAULA HEITMANN</b>	102920	1999		<b>MINAS TENIS</b>	00:57.47	<b>00:57.07</b>	759	6,50 E
			50m 00:27.74      100m 00:57.07 (00:29.33)								



# TROFÉU JOSÉ FINKEL - TAÇA CORREIOS

TROFÉU JOSÉ FINKEL - TAÇA CORREIOS

Local: UNISANTA

Data: 08 a 12/08



Prova Nº.17  
10/08/2017

100M LIVRE FEM.  
ABSOLUTO

Final  
50 m.

Col	S	R	Nome do atleta	Reg	Nasc.	Patrocínio	Clube	T. Baliz.	T. Final	IT	Pts
12º	2	8	<b>CAMILA LINS MELLO</b>	103533	2000		<b>MINAS TENIS</b>	00:57.96	<b>00:57.30</b>	750	5,00
			50m 00:27.94      100m 00:57.30 (00:29.36)								
13º	2	2	<b>LUANA O A M RIBEIRO</b>	101237	1996		<b>PINHEIROS</b>	00:57.42	<b>00:57.54</b>	741	4,00
			50m 00:27.77      100m 00:57.54 (00:29.77)								
14º	2	7	<b>ANDRESSA CHOLODOVSKIS</b>	096355	1997		<b>MINAS TENIS</b>	00:57.44	<b>00:57.63</b>	737	3,00
			50m 00:28.17      100m 00:57.63 (00:29.46)								
15º	2	3	<b>DAIENE MARÇAL DIAS</b>	057870	1989	MARINHA DO	<b>UNISANTA</b>	00:57.41	<b>00:57.81</b>	730	2,00
			50m 00:27.84      100m 00:57.81 (00:29.97)								
16º	2	6	<b>CLARISSA MARIA RODRIGUES</b>	112474	1999		<b>SESI-SP</b>	00:57.42	<b>00:57.82</b>	730	1,00
			50m 00:27.98      100m 00:57.82 (00:29.84)								